müslümanların muhtemelen orada ta
nıştıkları Koreli tacirlerle birlikte Kore'ye
de gitmeleriyle başlamıştır. Böylece sağ
lanan ilk temasın ardından islam dünyası
na Kore'nin tanttılması ve hakkında bilgi
verilmesi müslüman coğrafyacılar ·tara

fından gerçekleştirilmiştir. Bu çerçevede
en eski kayıt İbn Hurdazbih 'in 232 (846-
47) yılında kaleme aldığ ı sanılan Kitô
bü'l-Mesfılik ve'l-memfılik adlı eserin
de yer almakta ve müellif Sila (Si ila Kra llı

ğı) ismiyle bahsettiği Kore'nin zengin al
tın madenierine sahip olduğunu söyle
mektedir. O yıllara ait bir başka kayıt ise
Süleyman et-Tacir adlı bir tüccarın 237
(851) yılında yazdığı seyahat günlüğü ni
teliğindekiA{ıbarü'ş-Şin ve'l-Hind adlı
eserinde bulunmaktadır; o da Kore'yi Sila
diye adlandırmıştır. İbn Rüste, Mes'Gdi,
Mutahhar b. Tahir ei-Makdisl, Şerif el-id
risl, Zekeriyya ei-Kazvlnl gibi coğrafyacı
lar da bölgeyle ilgili çeşitli bilgiler vermiş
lerdir.